
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 1216 del 10/12/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Accettazione  donazione  sedia  Vermeiren  mod.  9303A da  parte  dell’Associazione  Volontari
Ospedalieri - A.V.O. - da utilizzare per le attività di pronto soccorso di questa AORN.


Il Direttore ad interim UOC AFFARI GENERALI


a conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue ed i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi
dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.


Premesso che 
l’Associazione Volontari Ospedalieri - A.V.O. -, con e – mail del 18/09/2025, acquisita in pari data al
prot. n. 29197/e, ha proposto a questa A.O.R.N. la donazione di una sedia a rotelle Vermeiren mod.
9303A, da utilizzare per le attività di pronto soccorso;
Considerato che 
sussistono i presupposti per l’accettazione ed il ricevimento del bene di cui trattasi;
Precisato che
il valore del bene ha un costo presunto di circa € 250,00 (duecentocinquanta/00);
Vista
la Deliberazione del Direttore Generale n. 48 del 09/09/2025, mediante la quale si attribuisce la delega
di  funzioni  alla  U.O.C.  Affari  Generali  per  l’adozione  di  provvedimenti  amministrativi  finalizzati
all’accettazione di donazioni di beni mobili sanitari e non sanitari;
Ritenuto
pertanto, di poter procedere all’accettazione della donazione narrata in premessa da parte dell’A.V.O.;
Considerato
altresì che, la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla vigente normativa in materia;


D E T E R M I N A
per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di: 


1. Accettare,  a  titolo  di  liberalità,  la  donazione,  da  parte  l’Associazione  Volontari  Ospedalieri  -
A.V.O.  -  di  una sedia a  rotelle  Vermeiren  mod.  9303A, da utilizzare  per  le  attività  di  pronto
soccorso;


2. Dare mandato alla U.O.C. Provveditorato ed Economato  di acquisire al patrimonio aziendale il
bene di cui al punto 1. e di procedere alla consegna dello stesso secondo le ulteriori disposizioni
funzionali ed organizzative di questa azienda;


3. Trasmettere copia del  presente atto  al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  alle  UU.OO.CC.
Gestione  Risorse  Economico  –  Finanziarie,  Provveditorato  ed  Economato,  Organizzazione  dei


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Servizi  Ospedalieri  e  Igiene  Sanitaria,  Programmazione  e  Controllo  di  Gestione,  Medicina  e
Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza con Pronto Soccorso ed all’associazione donante.


L’estensore
dr. Pasquale Cecere


Il Direttore ad interim U.O.C. Affari Generali
dr.ssa Luigia Infante


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		D E T E R M I N A



				2025-12-10T13:58:40+0100

		LUIGIA INFANTE












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 1216 del 10/12/2025


UOC AFFARI GENERALI


Accettazione donazione sedia Vermeiren mod. 9303A da parte dell' Associazione Volontari Ospedalieri -
A.V.O. - da utilizzare per le attività di pronto soccorso di questa AORN.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 10/12/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante


Luigia Infante -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-12-10T13:59:05+0100
	LUIGIA INFANTE




